

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2582

Stavba: Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				430 731,47
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	430 731,47	90 453,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	521 185,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2582

Stavba: Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Místo: Liberec

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		430 731,47	521 185,08
2022/3/3/2 582	Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou	430 731,47	521 185,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Objekt:

2022/3/3/2582 - Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

430 731,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 731,47	21,00%	90 453,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 185,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Objekt:

2022/3/3/2582 - Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Místo:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

430 731,47

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Objekt:

2022/3/3/2582 - Liberec, ON - oprava střechy nad příjezdovou halou

Místo:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

430 731,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	45,000		0,00
2	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	1 395,000		0,00
VV			45*31 "Přepočtené koeficientem množství		1 395,000		
VV			Součet		1 395,000		
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	45,000		0,00
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	45,000		0,00
5	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	112,500		0,00
VV			45*2,5 "Přepočtené koeficientem množství		112,500		
VV			Součet		112,500		
D	997		Přesun sutě				0,00
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,443		0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,443		0,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,303		0,00
VV			1,443*21 "Přepočtené koeficientem množství		30,303		
VV			Součet		30,303		
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,155		0,00
10	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,228		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	712		Povlakové krytiny				0,00
11	K	712461802	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z fólií přilepenou bodově	m2	90,000		0,00
12	K	712561702	Provedení povlakové krytiny střech oblých fólií přilepenou bodově	m2	282,000		0,00
13	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	328,671		0,00
VV			282*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		328,671		
VV			Součet		328,671		
14	K	712591171	Provedení povlakové krytiny střech oblých – ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	90,000		0,00
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	104,895		0,00
VV			90*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		104,895		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			104,895		
16	K	712964703	Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce zesílení koutů, rohů nebo hran fólií	m	85,000		0,00
17	M	28322022	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 1,2mm barevná	m2	51,000		0,00
VV		85°0,6 "Přepočtené koeficientem množství			51,000		
VV		Součet			51,000		
18	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,107		0,00
19	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,107		0,00
D		762	Konstrukce tesařské				0,00
20	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	45,000		0,00
21	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	45,000		0,00
22	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,350		0,00
23	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	35,000		0,00
24	M	DEK.3020200224	DEKWOOD prkno 24/22x100/4m impreg. TRÍDĚNÁ	m3	0,850		0,00
25	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	35,000		0,00
26	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,200		0,00
27	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,261		0,00
28	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,261		0,00
D		765	Krytina skládaná				0,00
29	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	400,000		0,00
30	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056		0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
31	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	60,000		0,00
32	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	60,000		0,00
33	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	103,000		0,00
D		OST 03	Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
34	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	3 574,535		0,00
D		VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
35	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	3 574,535		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3938308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0a4e00f-7122-44f4-977a-4a6f3eb53d1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.09.2023 08:26:01



32c39937-971c-4ce6-ae56-e3e8e5b41a74